
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka vybavení pro atletiku a míčové 
sporty“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušení podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení pro atletiku a míčové sporty dle 
specifikace uvedené v Technické specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 1 
Zadávací dokumentace. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava zboží do 
místa plnění. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV „Podpora rozvoje 
studijního prostředí na OU“, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534. 

 
Zadavatel připustil rozdělení veřejné zakázky na 2 části: 
 
Část 1: Vybavení pro atletiku (dále jen „Část 1“) 
 
Část 2: Vybavení pro míčové sporty (dále jen „Část 2“). 
 

Dodavatel mohl podat nabídku na jednu část nebo obě části veřejné zakázky. Zadavatel si 
vyhradil právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem podle 
výhodnosti nabídek, dodavatel musel riziko, že nebude vybrán na všechny jím nabízené 
části, započítat do své nabídky. 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 15. 5. 2019 
činí 222.603,31 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 29. 4. 2019 
činí 300.487,60 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: JIPAST akciová společnost 
Sídlo: Vážní 400/2, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25944711 
DIČ:     CZ25944711 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 243.294,67 Kč  
pro Část 2 veřejné zakázky: 338.201,33 Kč  
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma: LA Sport, s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Lísková 1366/13, PSČ 31216 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26342995 
DIČ:     CZ26342995 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 541.654,97 Kč  
pro Část 2 veřejné zakázky: -  
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma: SPORTBART, s.r.o. 
Sídlo: Barcalova 142, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     06680429 
DIČ:     CZ06680429 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 222.603,31 Kč  
pro Část 2 veřejné zakázky: 324.140,50 Kč  
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma: SPORT CLUB s.r.o. 
Sídlo: Bahno 99, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26845431 
DIČ:     CZ26845431 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 248.300,83 Kč  
pro Část 2 veřejné zakázky: 300.487,60 Kč 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Pořadová čísla nabídek jsou posunuta, neboť čtyři nabídky byly v průběhu lhůty pro podání 
nabídek účastníky, kteří je podali, zneplatněny. 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: SPORTBART, s.r.o. 
Sídlo: Barcalova 142, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     06680429 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  222.603,31 Kč 

 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: SPORT CLUB s.r.o. 
Sídlo: Bahno 99, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26845431 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  300.487,60 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 
 
Komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona posuzovala splnění podmínek účasti vždy pouze pro 
účastníka prvního v pořadí.  
 
Posouzení první nabídky v pořadí pro část 1 veřejné zakázky: 
Komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona posoudila, zda nabídka účastníka 
SPORTBART, s.r.o. splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Komise konkrétně posoudila: 

 kvalifikaci účastníka, 

 technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky, 

 obchodní nebo jiné smluvní podmínky. 
Dále komise posoudila:  

 nabídku z hlediska dalších požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách, 

 nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Komise konstatovala, že nepovažuje nabídkovou cenu pro část 1 veřejné zakázky ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky za mimořádně nízkou.  
 
Komise konstatovala, že účastník SPORTBART, s.r.o. splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení pro část 1 veřejné zakázky v celém rozsahu. 
 
Posouzení první nabídky v pořadí pro část 2 veřejné zakázky: 
Komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona posoudila, zda nabídka účastníka 
SPORT CLUB s.r.o. splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Komise konkrétně posoudila: 

 kvalifikaci účastníka, 

 technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky, 

 obchodní nebo jiné smluvní podmínky. 
Dále komise posoudila: 

 nabídku z hlediska dalších požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách, 

 nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků 

 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Komise konstatovala, že nepovažuje nabídkovou cenu pro část 2 veřejné zakázky ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky za mimořádně nízkou.  
 
Komise konstatovala, že účastník SPORT CLUB s.r.o. splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení pro část 2 veřejné zakázky v celém rozsahu. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-05-15T14:09:55+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




